

小細胞肺癌						
レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
A2(ショート) A21	シスプラチン+ラステット【連日】 (LD症例、ED症例でCPT-11が投与不可)	シスプラチン エトポシド	シスプラチン ラステット	80mg/m ² 100mg/m ²	DAY1 DAY1~3	21日
A201(ショート)	シスプラチン+ラステット【連日】+イミフィンジ	シスプラチン エトポシド デュルバルマブ	シスプラチン ラステット イミフィンジ	80mg/m ² 100mg/m ² 1500mg/body	DAY1 DAY1~3 DAY1	21日
A202(ショート)	イミフィンジ維持療法	デュルバルマブ	イミフィンジ	1500mg/body	DAY1	28日
A3(ショート) A31	シスプラチン+カンプト (ED症例)	シスプラチン イリノテカン	シスプラチン カンプト	60mg/m ² 60mg/m ²	DAY1 DAY1、8、15	28日
A4	カルボプラチン+ラステット【連日】 (高齢者、CDDPの一括投与不能例など)	カルボプラチン エトポシド	カルボプラチン ラステット	AUC=5 80mg/m ²	DAY1 DAY1~3	21日
A41	カルボプラチン+ラステット【連日】+テセントリク (高齢者、CDDPの一括投与不能例など)	カルボプラチン エトポシド アテゾリズマブ	カルボプラチン ラステット テセントリク	AUC=5 100mg/m ² 1200mg/body	DAY1 DAY1~3 DAY1	21日
A411	テセントリク維持療法	アテゾリズマブ	テセントリク	1200mg/body	DAY1	21日
A42	カルボプラチン+ラステット【連日】+イミフィンジ	カルボプラチン エトポシド デュルバルマブ	カルボプラチン ラステット イミフィンジ	AUC=5~6 100mg/m ² 1500mg/body	DAY1 DAY1~3 DAY1	21日
A5	カルセド単独	アムルピシン	カルセド	40mg/m ²	DAY1~3	21日
A6	ハイカムチン単独	ノゲテカン	ハイカムチン	1mg/m ²	DAY1~5	21日

非小細胞肺癌						
CDDPレジメン						
レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
B21(ショート) B41	シスプラチン+ペメトレキセド+キイトルーダ 維持:ペメトレキセド+キイトルーダ	シスプラチン ペメトレキセド ペムプロリズマブ	シスプラチン ペメトレキセド キイトルーダ	75mg/m ² 500mg/m ² 200mg/body	DAY1 DAY1 DAY1	21日
B211(ショート)	シスプラチン+ペメトレキセド+オブジーボ+ヤーボイ	ニボルマブ イピリムマブ ペメトレキセド シスプラチン	オブジーボ ヤーボイ ペメトレキセド シスプラチン	360mg/body 1mg/kg 500mg/m ² 75mg/m ²	DAY1,22 DAY1 DAY1,22 DAY1,22	42日
B22(ショート) B221 B42	シスプラチン+ペメトレキセド 維持:ペメトレキセド単独	シスプラチン ペメトレキセド	シスプラチン ペメトレキセド	75mg/m ² 500mg/m ²	DAY1 DAY1	21日
B23(ショート) B231 B42	CDDP+PEM+Bev 維持:PEM+Bev	シスプラチン ペメトレキセド ペバシズマブ	シスプラチン ペメトレキセド アバステン	75mg/m ² 500mg/m ² 15mg/kg	DAY1 DAY1 DAY1	21日
B24(ショート) B241	シスプラチン+ドセタキセル	シスプラチン ドセタキセル	シスプラチン ドセタキセル	80mg/m ² 60mg/m ²	DAY1 DAY1	21日
B25(ショート) B251 B43	シスプラチン+ゲムシタピン+アバステン (CDDP+GEM+Bev) アバステン単独	シスプラチン ゲムシタピン ペバシズマブ	シスプラチン ゲムシタピン アバステン	80mg/m ² 1000mg/m ² 15mg/kg	DAY1 DAY1、8 DAY1	21日
B252	シスプラチン+ゲムシタピン(ショートHDレジョン)	シスプラチン ゲムシタピン	シスプラチン ゲムシタピン	80mg/m ² 1000mg/m ²	DAY1 DAY1,8	21日
B253	シスプラチン+ゲムシタピン+ポートラーザ(ショートHDレジョン)	シスプラチン ゲムシタピン ネシツムマブ	シスプラチン ゲムシタピン ポートラーザ	75mg/m ² 1250mg/m ² 800mg/body	DAY1 DAY1,8 DAY1,8	21日
B254	ポートラーザ単独(維持療法)	ネシツムマブ	ポートラーザ	800mg/body	DAY1,8	21日
B26(ショート) B261 B2611	シスプラチン+ナベルピン (内服不可)	シスプラチン ピノレルピン	シスプラチン ナベルピン	80mg/m ² 25mg/m ²	DAY1 DAY1、8	21日
B27(ショート) B271	シスプラチン+カンプト	シスプラチン イリノテカン	シスプラチン カンプト	60mg/m ² 60mg/m ²	DAY1 DAY1、8、15	28日

CBDCAレジメン						
レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
B32	カルボプラチン+パクリタキセル【Monthly】	カルボプラチン パクリタキセル	カルボプラチン パクリタキセル	AUC=6 200mg/m ²	DAY1 DAY1	21日
B321	カルボプラチン+パクリタキセル【Weekly】	カルボプラチン パクリタキセル	カルボプラチン パクリタキセル	AUC=2 40mg/m ²	DAY1,8,15,22,29,36 DAY1,8,15,22,29,36	42日
B325 B43	カルボプラチン+パクリタキセル+アバステン 維持:アバステン単独	カルボプラチン パクリタキセル ペバシズマブ	カルボプラチン パクリタキセル アバステン	AUC=6 200mg/m ² 15mg/kg	DAY1 DAY1 DAY1	21日
B326	カルボプラチン+パクリタキセル+アバステン+テセントリク	カルボプラチン パクリタキセル ペバシズマブ アテゾリズマブ	カルボプラチン パクリタキセル アバステン テセントリク	AUC=6 200mg/m ² 15mg/kg 1200mg/body	DAY1 DAY1 DAY1 DAY1	21日
B327	カルボプラチン+パクリタキセル+オブジーボ+ヤーボイ	ニボルマブ イピリムマブ パクリタキセル カルボプラチン	オブジーボ ヤーボイ パクリタキセル カルボプラチン	360mg/body 1mg/kg 200mg/m ² 6mg/GFR+25	DAY1,22 DAY1 DAY1,22 DAY1,22	42日
B328	カルボプラチン+パクリタキセル+キイトルーダ	ペムプロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	DAY1	

		パクリタキセル カルボプラチン	パクリタキセル カルボプラチン	200mg/m ² 6mg/GFR+25	DAY1 DAY1	21日
B33	カルボプラチン+アブラキサン+キイトルーダ	カルボプラチン パクリタキセル(nab-PTX) ペムプロリズマブ	カルボプラチン アブラキサン キイトルーダ	AUC=6 100mg/m ² 200mg/body	DAY1 DAY1、8、15 DAY1	21日
B333	カルボプラチン+アブラキサン	カルボプラチン パクリタキセル(nab-PTX)	カルボプラチン アブラキサン	AUC=6 100mg/m ²	DAY1 DAY1、8、15	21日
B334	カルボプラチン+アブラキサン+テセントリク	カルボプラチン パクリタキセル(nab-PTX) アテゾリズマブ	カルボプラチン アブラキサン テセントリク	AUC=6 100mg/m ² 1200mg/body	DAY1 DAY1、8、15 DAY1	21日
B335	カルボプラチン+アブラキサン+アバスチン	カルボプラチン パクリタキセル(nab-PTX) ペバシズマブ	カルボプラチン アブラキサン アバスチン	AUC=6 100mg/m ² 15mg/kg	DAY1 DAY1、8、15 DAY1	21日
B34	カルボプラチン+ゲムシタピン	カルボプラチン ゲムシタピン	カルボプラチン ゲムシタピン	AUC=5 1000mg/m ²	DAY1 DAY1、8	21日
B35	カルボプラチン+S-1	カルボプラチン エスワン	カルボプラチン エスワン	AUC=5	DAY1 DAY1~14	21日
B36	カルボプラチン+ベメトレキセド+キイトルーダ	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=6	DAY1	
B41	維持:ベメトレキセド+キイトルーダ	ベメトレキセド ペムプロリズマブ	ベメトレキセド キイトルーダ	500mg/m ² 200mg/body	DAY1 DAY1	21日
B361	カルボプラチン+ベメトレキセド+オブジーボ+ヤーボイ	ニボルマブ イピリムマブ ベメトレキセド カルボプラチン	オブジーボ ヤーボイ ベメトレキセド カルボプラチン	360mg/body 1mg/kg 500mg/m ² 6mg/GFR+25	DAY1,22 DAY1 DAY1,22 DAY1,22	21日
B363	カルボプラチン+ベメトレキセド	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=6	DAY1	
B42	維持:ベメトレキセド単独	ベメトレキセド	ベメトレキセド	500mg/m ²	DAY1	21日
B365	CBDCA+PEM+Bev	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=6	DAY1	
B44	維持:PEM+Bev	ベメトレキセド ペバシズマブ	ベメトレキセド アバスチン	500mg/m ² 15mg/kg	DAY1 DAY1	21日
B37	カルボプラチン【AUC5】+カンプト	カルボプラチン イリノテカン	カルボプラチン カンプト	AUC=5 60mg/m ²	DAY1 DAY1、8、15	28日
維持療法レジメン						
B41	ベメトレキセド+キイトルーダ	ベメトレキセド ペムプロリズマブ	ベメトレキセド キイトルーダ	500mg/m ² 200mg/body	DAY1 DAY1	21日
B42	ベメトレキセド単独	ベメトレキセド	ベメトレキセド	500mg/m ²	DAY1	21日
B43	アバスチン単独	ペバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	DAY1	21日
B44	PEM+Bev(維持療法)	ベメトレキセド ペバシズマブ	ベメトレキセド アバスチン	500mg/m ² 15mg/kg	DAY1 DAY1	21日
その他						
免疫チェックポイント阻害剤						
B52	キイトルーダ単独(3週ごと)	ペムプロリズマブ	キイトルーダ	200mg/BODY	DAY1	21日
B521	キイトルーダ単独(6週ごと)	ペムプロリズマブ	キイトルーダ	400mg/BODY	DAY1	42日
B53	テセントリク単独	アテゾリズマブ	テセントリク	1200mg/BODY	DAY1	21日
B54	オブジーボ単独(2週ごと)	ニボルマブ	オブジーボ	240mg/BODY	DAY1	14日
B541	オブジーボ単独(4週ごと)	ニボルマブ	オブジーボ	480mg/BODY	DAY1	28日
B542	オブジーボ(2週毎)+ヤーボイ	ニボルマブ イピリムマブ	オブジーボ ヤーボイ	240mg/BODY 1mg/kg	DAY1,15,29 DAY1	42日
B543	オブジーボ(3週毎)+ヤーボイ	ニボルマブ イピリムマブ	オブジーボ ヤーボイ	360mg/body 1mg/kg	DAY1,22	42日
B55	イミフィンジ療法	デュルバルマブ	イミフィンジ	10mg/kg	DAY1	14日
細胞障害性抗癌剤						
B62	サイラムザ+ドセタキセル	ドセタキセル ラムシルマブ	ドセタキセル サイラムザ	60mg/m ² 10mg/kg	DAY1 DAY1	21日
B63	ドセタキセル【3週毎】	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m ²	DAY1	21日
B42	ベメトレキセド単独	ベメトレキセド	アリムタ	500mg/m ²	DAY1	21日
B64	ナベルピン単独	ピノレルピン	ナベルピン	25mg/m ²	DAY1、8	21日
B65	ゲムシタピン単独【①⑧⑮】	ゲムシタピン	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DAY1、8、15	28日
B66	パクリタキセル【Weekly】	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	DAY1、8、15	28日
B67	アブラキサン単独	パクリタキセル(nab-PTX)	アブラキサン	100mg/m ²	DAY1、8、15	21日

遺伝子変異陽性

EGFR遺伝子変異陽性

	ゲフィチニブ	ゲフィチニブ	ゲフィチニブ錠250	250mg/日	1日1回食後
	タルセバ	エルロチニブ	タルセバ錠 25mg・100mg	150mg/日	1日1回食事の1時間前から食後2時間までの服用は避ける
	ジオトリフ	アファチニブ	ジオトリフ錠 20・30・40・50mg	40mg/日	1日1回食事の1時間前から食後3時間までの服用は避ける
	タグリツソ	オシメルチニブ	タグリツソ錠 40mg・80mg	80mg/日	1日1回
B68	ゲフィチニブ/エルロチニブ+サイラムザ	ゲフィチニブ または エルロチニブ ラムシルマブ	ゲフィチニブ錠または タルセバ錠 サイラムザ	250mg/日 150mg/日 10mg/kg	

ALK遺伝子転座陽性

	ザーコリ	クリゾチニブ	ザーコリカプセル 200mg・250mg	500mg/日	1日2回
	アレセンサ	アレクチニブ	アレセンサカプセル 20mg・40mg	600mg/日	1日2回

レジメン名 (略号)					
シスプラチン+ラステット【連日】					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	シスプラチン	80mg/m ²	DIV	60分	day1
2	ラステット(イトパト)	100mg/m ²	DIV	60分	day1~3
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例 【ショートハイドレーション】		DAY1			
		1) パロノセトロン0.75mg 1袋 ホスアプレピタント 1V デキサート 6.6mg 1V プリンペラン 10mg 1A DIV 30分で 2) ラステット 100mg/m ² 5%ブドウ糖液 500mL 1本 DIV 60分で 3) ソルデム3A 500mL 1本 硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で 5) マニットール300mL 1本 DIV 30分で 6) シスプラチン 80mg/m ² 生食 250mL DIV 60分で 7) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で			
		DAY2~3			
		1) デキサート 6.6mg 1V プリンペラン10mg 1A 生食 50mL 1本 DIV 15分で 2) ラステット 100mg/m ² 5%ブドウ糖液 500mL 1本 DIV 60分で 3) 生食 50mL 1本 DIV ルート7711用			

レジメン名 (略号)					
シスプラチン+ラステット【連日】+イミフィンジ					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	シスプラチン	80mg/m ²	DIV	60分	day1
2	ラステット(トホ® 注)	100mg/m ²	DIV	60分	day1~3
3	イミフィンジ	1500mg/body	DIV	60分	day1
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例 【ショートハイドレーション】		DAY1 フィルター付輸液セットを使用する 1) ポラミン 5mg 1 A 生食 50mL 1本 DIV 60分で 2) 生食 50mL 1本 DIV 3) イミフィンジ 1500mg/body 生食 100mL DIV 60分で 4) 生食 50mL 1本 DIV 5) パロノセトロン0.75mg 1袋 ホスアプレピタント 1V デキサート 6.6mg 1V プリンペラン 10mg 1 A DIV 30分で 6) ラステット 100mg/m² 5%ブドウ糖液 500mL 1本 DIV 60分で 7) ソルデム3A 500mL 1本 硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で 5) マソット-ルS300mL 1本 DIV 30分で 6) シスプラチン 80mg/m² 生食 250mL DIV 60分で 7) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で ----- DAY2~3 1) デキサート 6.6mg 1V プリンペラン10mg 1 A 生食 50mL 1本 DIV 15分で 2) ラステット 100mg/m² 5%ブドウ糖液 500mL 1本 DIV 60分で 3) 生食 50mL 1本 DIV ルートフラッシュ用			

レジメン名 (略号)

イミフィンジ維持療法

	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	イミフィンジ	1500mg/body	DIV	60分	day1
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日	総コース数	12ヶ月間 (26コース)	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) ポララミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 3) イミフィンジ 1500mg/body 生食(100mL) 1本 30分ですDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)					
シスプラチン+カンプト					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	シスプラチン	60mg/m ²	DIV	60分で	day1
2	カンプト(リリカ)	60mg/m ²	DIV	90分	day1、8、15
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例 【ショートハイドレーション】		DAY1			
		1) パロノセトロン 0.75mg 1袋 ブスコパン20mg 1A デキサート6.6mg 1V ホスアプレピタント 150mg 1V プリンパラン 10mg 1A DIV 30分で 2) 生食 50mL ルートフラッシュ用 3) カンプト 60mg/m ² 生食 250mL 1本 DIV 90分で 4) ソルテム3A 500mL 1本 硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で 5) ヲニット-ルS300mL 1本 DIV 30分で 6) シスプラチン 60mg/m ² 生食 250mL DIV 60分で 7) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で			
		DAY2~、8~、15~ デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分 プリンパラン錠 3錠 分3 3日分			
		DAY8、15			
		1) デキサート 6.6mg 1V ブスコパン20mg 1A パロノセトロン0.75mg 1袋 DIV 15分で 2) カンプト 60mg/m ² 生食 250mL 1本 DIV 90分で 3) 生食50mL 1本 DIV ルートフラッシュ用			

レジメン名 (略号)					
カルボプラチン+ラステット (連日)					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	カルボプラチン	AUC 5	DIV	60分	day1
2	ラステット(エトホド [®])	80mg/m ²	DIV	60分	day1~3
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1			
		1) パロノセトロン0.75mg 1袋 デキサート 6.6mg 1V ポラミン5mg 1A ホスアプレピタント 1V 2) ラステット 80mg/m ² 5%ブドウ糖液 500mL 1本 60分でDIV 3) カルボプラチン AUC5 生食 250mL 1本 60分でDIV 4) 生食 50mL 1本 ルートフラッシュ用			
		DAY2~3			
		1) デキサート 6.6mg 1V 生食 50mL 1本 フリーDIV 2) ラステット 80mg/m ² 5%ブドウ糖液 500mL 1本 60分でDIV 3) 生食 50mL 1本 ルートフラッシュ用			

レジメン名 (略号)					
カルボプラチン+ラステット【連日】+テセントリク					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	カルボプラチン	AUC 5	DIV	60分	day1
2	ラステット(イトホ®)	100mg/m ²	DIV	60分	day1~3
3	テセントリク	1200mg/body	DIV	60分	day1
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 フィルター付輸液セットを使用する			
		1) ポラミン5mg 1A 生食 50mL 1本 フリーDIV 2) 生食 50mL 1本 フリーDIV 3) テセントリク 1200mg/body 生食 250mL 1本 60分でDIV(30分まで短縮可) 4) 生食 50mL 1本 ルートフラッシュ用 5) パロノセトロン 0.75mg 1袋 デキサート 6.6mg 1V ホスアプレピタント 1V 6) ラステット 100mg/m ² 5%ブドウ糖液 500mL 1本 60分でDIV 7) カルボプラチン AUC5 生食 250mL 1本 60分でDIV 8) 生食 50mL 1本 ルートフラッシュ用			
		DAY2~3			
		1) デキサート 6.6mg 1V 生食 50mL 1本 フリーDIV 2) ラステット 100mg/m ² 5%ブドウ糖液 500mL 1本 60分でDIV 3) 生食 50mL 1本 ルートフラッシュ用			

レジメン名(略号)

テセントリク維持療法

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	テセントリク	1200mg/body	DIV	60分(30分まで短縮可)	day 1
2					
3					
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定	21日		総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例	フィルター付輸液セットを使用する 1) ボラミン(5mg) 1A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 3) テセントリク 1200mg/body 生食(250mL) 1本 30分ででDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ				

レジメン名 (略号)					
カルボプラチン+ラステット【連日】+イミフィンジ					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	カルボプラチン	AUC 5	DIV	60分	day1
2	ラステット(イトホド)	100mg/m ²	DIV	60分	day1~3
3	イミフィンジ	1500mg/body	DIV	60分	day1
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 フィルター付輸液セットを使用する			
		1) ボラミン5mg 1A 生食 50mL 1本 フリーDIV 2) 生食 50mL 1本 フリーDIV 3) イミフィンジ 1500mg/body 生食 100mL 1本 60分でDIV 4) 生食 50mL 1本 ルートフラッシュ用 5) パロノセトロン 0.75mg 1袋 デキサート 6.6mg 1V ホスアプレピタント 1V 6) ラステット 100mg/m² 5%ブドウ糖液 500mL 1本 60分でDIV 7) カルボプラチン AUC5 生食 250mL 1本 60分でDIV 8) 生食 50mL 1本 ルートフラッシュ用			
		DAY2~3			
		1) デキサート 6.6mg 1V 生食 50mL 1本 フリーDIV 2) ラステット 100mg/m² 5%ブドウ糖液 500mL 1本 60分でDIV 3) 生食 50mL 1本 ルートフラッシュ用			

レジメン名(略号)

ハイカムチン単独

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ハイカムチン(トホ°効カ)	1mg/m ²	DIV	30分	day1-5
2					
3					
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間)		21日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		Day1~5 1) デキサート6.6mg 1V 生理食塩液 50mL 1本 DIV (day1のみアロキシ注投与15分でDIV) 2) ハイカムチン 1mg/m ² 生食(100mL) 1本 30分でDIV 3) 生食 50mL 1本 75%用			

レジメン名 (略号)					
CDDP+PEM+キイトルーダ					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	DIV	10分で	day1
2	シスプラチン	75mg/m ²	DIV	60分で	day1
3	キイトルーダ	200mg/body	DIV	30分で	day1
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例 【ショートハイドレーション】		【投与前】 葉酸の投与：ペメトレキセド投与7日前よりパンビタン1gを連日経口投与 メチコバル注：ペメトレキセド投与7日前、投与期間中9週ごと1回1mg 筋注 *葉酸、VB12とともに最終投与日から22日目まで投与			
		DAY1 【フィルター付輸液セットを使用する】 1) パロノセトロン0.75mg 1袋 デキサート 6.6mg 1V ホスアプレピタント150mg 1V ポララミン注 1A プリンパラン 10mg 1A DIV 30分で フラッシュ 2) 生食50mL 3) キイトルーダ 200mg/body 生食50mL 1本 DIV 30分で 4) 生食50mL フラッシュ 5) ペメトレキセド 500mg/m ² 生食50mL 1本 DIV 10分で 6) ソルデム3A 500mL 1本 硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で 7) マニトールS300mL 1本 DIV 30分で 8) シスプラチン 75mg/m ² 生食250mL 1本 DIV 60分で 9) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で ----- DAY2~ デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分 プリンパラン(5mg) 3錠 分3 3日分			

レジメン名 (略号)

CDDP+PEM+NIVO+IPI

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	360mg/body	DIV	30分で	day1、22
2	ヤーポイ	1mg/m ²	DIV	30分で	day1
3	ペメトレキセド	500mg/m ²	DIV	10分で	day1、22
4	シスプラチン	75mg/m ²	DIV	60分で	day1、22
5					

1コース期間 (次コースまでの期間)
休薬の規定

42日

総コース数

1日の投与スケジュール
処方例
【ショートハイドレーション】

【投与前】

葉酸の投与：ペメトレキセド投与7日前よりパンピタン1gを連日経口投与
メチコバル注：ペメトレキセド投与7日前、投与期間中9週ごと1回1mg 筋注
*葉酸、VB12とともに最終投与日から22日目まで投与

DAY1 【フィルター付輸液セットを使用する】

- 1) パロノセトロン 0.75mg 1袋
デキサート 6.6mg 1V
ホスアプレピタント 150mg 1V
ポララミン5mg 1A
プリンペラン 10mg 1A DIV 30分で
フラッシュ
- 2) 生食50mL フラッシュ
- 3) オブジーボ 360mg/body
生食100mL 1本 DIV 30分で
フラッシュ
- 4) 生食50mL フラッシュ
- 5) ヤーポイ 1mg/m²
生食50mL 1本 DIV 30分で
フラッシュ
- 6) 生食50mL フラッシュ
- 7) ペメトレキセド 500mg/m²
生食50mL 1本 DIV 10分で
- 8) ソルデム3A 500mL 1本
硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で
- 9) マニトールS300mL 1本 DIV 30分で
- 10) シスプラチン 75mg/m²
生食250mL 1本 DIV 60分で
- 11) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で

DAY2~

- デカドロン(4mg) 2錠
ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分
プリンペラン(5mg) 3錠 分3 3日分

DAY22 【フィルター付輸液セットを使用する】

- 1) パロノセトロン0.75mg 1袋
デキサート 6.6mg 1V
ホスアプレピタント 150mg 1V
ポララミン注 1A
プリンペラン 10mg 1A DIV 30分で
フラッシュ
- 2) 生食50mL フラッシュ
- 3) オブジーボ 360mg/body
生食100mL 1本 DIV 30分で
フラッシュ
- 4) 生食50mL フラッシュ
- 5) ペメトレキセド 500mg/m²
生食50mL 1本 DIV 10分で
- 6) ソルデム3A 500mL 1本
硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で
- 7) マニトールS300mL 1本 DIV 30分で
- 8) シスプラチン 75mg/m²
生食250mL 1本 DIV 60分で
- 9) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で

DAY23~

- デカドロン(4mg) 2錠
ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分
プリンペラン(5mg) 3錠 分3 3日分

レジメン名 (略号)					
CDDP+PEM					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	DIV	10分で	day1
2	シスプラチン	75mg/m ²	DIV	60分で	day1
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
処方例 【ショートハイドレーション】		【投与前】 葉酸の投与：ペメトレキセド投与7日前よりパンピタン1gを連日経口投与 メチコバル注：ペメトレキセド投与7日前、投与期間中9週ごと1回1mg 筋注 *葉酸、VB12ともに最終投与日から22日目まで投与			
		DAY1 1) パロノセトロン 0.75mg 1袋 ホスアプレピタント150ng 1V デキサート 6.6mg 1V プリンペラン 10mg 1A DIV 30分で 2) ペメトレキセド 500mg/m ² 生食 50mL 1本 DIV 10分で 3) ソルデム3A 500mL 1本 硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で 4) マニットールS300mL 1本 DIV 30分で 5) シスプラチン 75mg/m ² 生食 250mL DIV 60分で 6) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で ----- DAY2～ デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分 プリンペラン(5mg) 3錠 分3 3日分			

レジメン名 (略号)					
CDDP+PEM+Bev					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アバスタチン	15mg/kg	DIV	90分で(30分まで短縮可)	day1
2	ペメトレキセド	500mg/m ²	DIV	10分で	day1
3	シスプラチン	75mg/m ²	DIV	60分で	day1
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例 【ショートハイドレーション】		<p>【投与前】 葉酸の投与：ペメトレキセド投与7日前よりパンピタン1gを連日経口投与 メチコバル注：ペメトレキセド投与7日前、投与期間中9週ごと1回1mg 筋注 *葉酸、VB12ともに最終投与日から22日目まで投与</p> <p>DAY1</p> <p>1) パロノセトロン 0.75mg 1袋 デキサート 6.6mg 1V ホスアプレピタント150mg 1V プリンペラン 10mg 1A DIV 30分で</p> <p>2) アバスタチン 15mg/kg 生食 100mL 1本 DIV 90分で(30分まで短縮可)</p> <p>3) ペメトレキセド 500mg/m² 生食 50mL 1本 DIV 10分で</p> <p>4) ソルデム3A 500mL 1本 硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で</p> <p>5) マソットルS300mL 1本 DIV 30分で</p> <p>6) シスプラチン 75mg/m² 生食 250mL DIV 60分で</p> <p>7) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で</p> <hr/> <p>DAY2～</p> <p>デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分 プリンペラン(5mg) 3錠 分3 3日分</p>			

レジメン名 (略号)					
シスプラチン+DOC					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ドセタキセル	60mg/m ²	DIV	60分で	day1
2	シスプラチン	80mg/m ²	DIV	60分で	day1
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例 【ショートハイドレーション】		DAY1 1) パロノセトロン0.75mg 1袋 ホスアプレピタント150mg 1V デキサート 6.6mg 1V プリンパラン 10mg 1A DIV 30分で 2) ドセタキセル 60mg/m² 生食 250mL 1本 DIV 60分で 3) ソルデム3A 500mL 1本 硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で 4) マニトールS300mL 1本 DIV 30分で 5) シスプラチン 80mg/m² 生食 250mL DIV 60分で 6) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で ----- DAY2~ デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分 プリンパラン(5mg) 3錠 分3 3日分			

レジメン名(略号)					
CDDP+GEM+Bev					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	アバスチン	15mg/kg	DIV	90分で(30分まで短縮可)	day1
2	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DIV	30分で	day1、8
3	シスプラチン	80mg/m ²	DIV	60分で	day1
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例 【ショートハイドレーション】		<p>DAY1</p> <p>1) パロノセトロン 0.75mg 1袋 ホスアプレピタント150mg 1V デキサート 6.6mg 1V プリンペラン 10mg 1A DIV 30分で</p> <p>2) アバスチン 15mg/kg 生食 100mL 1本 DIV 90分で(30分まで短縮可)</p> <p>3) ゲムシタピン 1000mg/m² 5%ブドウ糖100mL 1本 DIV 30分で</p> <p>4) ソルデム3A 500mL 1本 硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で</p> <p>5) マニットールS300mL 1本 DIV 30分で</p> <p>6) シスプラチン 80mg/m² 生食 250mL DIV 60分で</p> <p>7) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で</p> <hr/> <p>DAY2~</p> <p>デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分 プリンペラン(5mg) 3錠 分3 3日分</p> <hr/> <p>DAY8</p> <p>1) デキサート 6.6mg 1V 生食 50mL 1本 DIV</p> <p>2) ゲムシタピン 1000mg/m² 5%ブドウ糖100mL 1本 DIV 30分で</p> <p>3) 生食50mL 1本 DIV ルートラック用</p>			

レジメン名 (略号)					
CDDP+GEM					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DIV	30分で	day1、8
2	シスプラチン	80mg/m ²	DIV	60分で	day1
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例 【ショートハイドレーション】		DAY1			
		1) パロノセトロン 0.75mg 1袋 ホスアプレピタント 150mg 1V デキサート 6.6mg 1V プリンペラン 10mg 1A DIV 30分で			
		2) ゲムシタピン 1000mg/m ² 5%ブドウ糖100mL 1本 DIV 30分で			
		3) ソルデム3A 500mL 1本 硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で			
		4) マネットルS300mL 1本 DIV 30分で			
		5) シスプラチン 80mg/m ² 生食 250mL DIV 60分で			
		6) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で			
		DAY2~			
		デカドロン(4mg) 2錠			
		ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分			
		プリンペラン(5mg) 3錠 分3 3日分			
		DAY8			
		1) デキサート 6.6mg 1V 生食 50mL 1本 DIV			
		2) ゲムシタピン 1000mg/m ² 5%ブドウ糖100mL 1本 DIV 30分で			
		3) 生食50mL 1本 DIV ルートフラッシュ用			

レジメン名 (略号)					
CDDP+GEM+ポートラーザ					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ポートラーザ	800mg/body	DIV	60分で	day1
2	ゲムシタピン	1250mg/m ²	DIV	30分で	day1、8
3	シスプラチン	80mg/m ²	DIV	60分で	day1
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例 【ショートハイドレーション】		DAY1			
		1) パロノセトロン 0.75mg 1袋 ホスアプレピタント150mg 1V デキサート 6.6mg 1V プリンペラン 10mg 1A DIV 30分で			
		2) 生食50mL 1本 DIV ルートフラッシュ用			
		3) ポートラーザ 800mg/body 生食 250mL 1本 DIV 60分で			
		4) 生食50mL 1本 DIV ルートフラッシュ用			
		5) ゲムシタピン 1250mg/m² 5%ブドウ糖100mL 1本 DIV 30分で			
		6) ソルデム3A 500mL 1本 硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で			
		7) マニトールS300mL 1本 DIV 30分で			
		8) シスプラチン 80mg/m² 生食 250mL DIV 60分で			
		9) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で			
		DAY2~			
		デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分 プリンペラン(5mg) 3錠 分3 3日分			
		DAY8			
		1) デキサート 6.6mg 1V 生食 50mL 1本 DIV			
		2) ゲムシタピン 1250mg/m² 5%ブドウ糖100mL 1本 DIV 30分で			
		3) 生食50mL 1本 DIV ルートフラッシュ用			

レジメン名 (略号)

ポートラーザ単独 (維持療法)

	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ポートラーザ	800mg/Body	DIV	60分	day 1,8
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		注射 フィルター付輸液セットを使用する 1) 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 3) ポートラーザ 800mg/Body 生食(250mL) 1本 60分でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 内服 ミノマイシンCap100mg 2C 朝夕食後 14日分 皮疹を予防します 外用 キンダバート5g 1本 1日2回 皮疹の出たところ (顔) マイザー軟膏5g 1本 1日2回 皮疹の出たところ (体) ヒルドイドソフト軟膏 1本 1日2回 皮膚の乾燥したところ			

レジメン名 (略号)					
シスプラチン+ナベルピン					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	シスプラチン	80mg/m ²	DIV	60分で	day1
2	ナベルピン	25mg/m ²	DIV	10分で	day1、8
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例 【ショートハイドレーション】		DAY1			
		1) パロノセトロン 0.75mg 1袋 デキサート 6.6mg 1V ホスアプレピタント 150mg 1V プリンペラン 10mg 1A DIV 30分で			
		2) ナベルピン 25mg/m ² 生食 50mL 1本 DIV 10分で			
		3) ソルデム3A 500mL 1本 硫酸Mg補正液20mEq 8mL DIV 60分で			
		5) マニットールS300mL 1本 DIV 30分で			
		6) シスプラチン 80mg/m ² 生食 250mL DIV 60分で			
		7) ラクテック 500mL 1本 DIV 60分で			
		DAY2~			
		デカドロン(4mg) 2錠			
		ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分			
		プリンペラン5mg 3錠 分3 3日分			
		DAY8			
		1) デキサート 6.6mg 1V 生食 50mL 1本 DIV 10分で			
		2) ナベルピン 25mg/m ² 生食 50mL 1本 DIV 10分で			
		3) 生食50mL 1本 DIV ルートラック用			

レジメン名 (略号)					
シスプラチン+カンプト (ショートハイドレーション)					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	カンプト	60mg/m ²	DIV	90分で	day1,8,15
2	シスプラチン	60mg/m ²	DIV	60分で	day1
3					
4					
5					
コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		28日		総コース数	
DAY1					
1日の投与スケジュール 処方例	Rp.1	パロノセトロン	0.75mg		
		デキサート	6.6mg		
		プリンペラン	10mg	DIV	30分
		ブスコパン	20mg		
		ホスアプレピタント	150mg		
	Rp.2	生理食塩液	50mL	DIV	
	Rp.3	カンプト	60mg/m ²	DIV	90分
		生理食塩液	250mL		
	Rp.4	ソルデム3A	500mL	DIV	60分
		硫酸Mg補正液	8mEq		
	Rp.5	マンニトールS	300mL	DIV	30分
	Rp.6	シスプラチン	60mg/m ²	DIV	60分
		生理食塩液	250mL		
	Rp.7	ラクテック	500mL	DIV	60分
DAY2~4					
	内服	デカドロン4mg	2錠/日	朝・夕	3日間
	内服	ファモチジン10mg	2錠/日	朝・夕	3日間
	内服	プリンペラン錠	3錠/日	毎食後	3日間
DAY8・15					
	Rp.1	パロノセトロン	0.75mg		
		デキサート	6.6mg	DIV	
		ブスコパン	20mg		
	Rp.2	カンプト	60mg/m ²	DIV	90分
		生理食塩液	250mL		
	Rp.3	生理食塩液	50mL	DIV	
DAY8~10、15~17					
	内服	デカドロン4mg	2錠/日	朝・夕	3日間
	内服	ファモチジン10mg	2錠/日	朝・夕	3日間

レジメン名 (略号)

カルボプラチン+パクリタキセル***アルコール過敏患者に注意**

	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	パクリタキセル*	200mg/m ²	DIV	3時間	day 1
2	カルボプラチン	AUC=6	DIV	1時間	day 1
3					
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例	フィルター付輸液セットを使用する 内服薬 レスタミン錠 5錠 1) デキサート(8mg) 3V ファモチジン(20mg) 1本 生食(50mL) 1本 DIV 2) パロノセトロン(0.75mg) 1V ホスアプレピタント(150mg) 1V 30分でDIV 3) パクリタキセル 200mg/m ² 5%ブドウ糖(500mL) 1本 3時間でDIV 4) カルボプラチン AUC=6 生食(250mL) 1本 1時間でDIV 5) 生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY2~ 内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分				

レジメン名 (略号)

カルボプラチン+パクリタキセル (Weekly)

***アルコール過敏患者に注意**

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	パクリタキセル*	40mg/m ²	DIV	1時間	day 1,8,15,22,29,36
2	カルボプラチン	AUC=2	DIV	1時間	day 1,8,15,22,29,36
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		42日間	総コース数	1	
1日の投与スケジュール 処方例		day1,8,15,22,29,36 フィルター付輸液セットを使用する 内服薬 レスタミン錠 5錠 1) デキサート(6.6mg) 1V ファモチジン(20mg) 1A 生食(50mL) 1本 DIV 2) パロノセトロン(0.75mg) 1袋 プロイメンド(150mg) 1V 30分でDIV 3) パクリタキセル 40mg/m² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 1時間でDIV 4) カルボプラチン AUC=2 生食(250mL) 1本 1時間でDIV 5) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 注射翌日から3日間 内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分			

レジメン名 (略号)

カルボプラチン+パクリタキセル+アバスチン***アルコール過敏患者に注意**

	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	パクリタキセル*	200mg/m ²	DIV	3時間	day 1
2	カルボプラチン	AUC=6	DIV	1時間	day 1
3	アバスチン	15mg/kg	DIV	90分(30分まで短縮可)	day 1
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) 生食(50mL) 1本 フリー 2) アバスチン 15mg/kg 生食 100mL 1本 DIV 90分で(30分まで短縮可) 内服薬 レスタミン錠 5錠 3) デキサート(6.6mg) 3V ファモチジン(20mg) 1本 生食(50mL) 1本 DIV 4) パロノセトロン(0.75mg) 1V ホスアプレピタント(150mg) 1V DIV 30分で 5) パクリタキセル 200mg/m² 5%ブドウ糖(500mL) 1本 DIV 3時間で 6) カルボプラチン AUC=6 生食(250mL) 1本 DIV 1時間で 7) 生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY2~ 内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分			

レジメン名 (略号)					
CBDCA+PTX+Bev+テセントリク					
*アルコール過敏患者に注意					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	テセントリク	1200mg/body	DIV	60分(30分まで短縮可)	day 1
2	アバスチン	15mg/kg	DIV	90分(30分まで短縮可)	day 1
3	パクリタキセル*	200mg/m ²	DIV	3時間	day 1
4	カルボプラチン	AUC=6	DIV	1時間	day 1
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) 生食(50mL) 1本 フリー 2) テセントリク 1200mg/body 生食(250mL) 1本 DIV 60分で(30分まで短縮可) 3) 生食(50mL) 1本 フリー 4) アバスチン 15mg/kg 生食(100mL) 1本 DIV 90分で(30分まで短縮可) 5) ポラミン(5mg) 1A デキサート(6.6mg) 3V ファモチジン(20mg) 1本 生食(50mL) 1本 DIV 6) パロノセトロン(0.75mg) 1V ホスアプレピタント(150mg) 1V DIV 30分で 7) パクリタキセル 200mg/m² 5%ブドウ糖(500mL) 1本 DIV 3時間で 8) カルボプラチン AUC=6 生食(250mL) 1本 DIV 1時間で 9) 生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY2~ 内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分			

レジメン名 (略号)					
CBDCA+PTX+NIVO+IPI					
*アルコール過敏患者に注意					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	360mg/body	DIV	30分	day 1、22
2	ヤーボイ	1mg/kg	DIV	30分	day 1
3	パクリタキセル*	200mg/m ²	DIV	3時間	day 1、22
4	カルボプラチン	AUC=6	DIV	1時間	day 1、22
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例	DAY1 フィルター付輸液セットを使用する 1) 生食(50mL) 1本 フリー 2) オブジーボ 360mg/body 生食(100mL) 1本 DIV 30分で 3) 生食(50mL) 1本 フリー 4) ヤーボイ 1mg/kg 生食(50mL) 20mL DIV 30分で 5) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 6) ボララミン(5mg) 1A デキサート(6.6mg) 3V ファモチジン(20mg) 1本 生食(50mL) 1本 DIV 7) パロノセトロン(0.75mg) 1V ホスアプレピタント(150mg) 1V DIV 30分で 8) パクリタキセル 200mg/m² 5%ブドウ糖(500mL) 1本 DIV 3時間で 9) カルボプラチン AUC=6 生食(250mL) 1本 DIV 1時間で 10) 生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY2~ 内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分				
	DAY22 フィルター付輸液セットを使用する 1) 生食(50mL) 1本 フリー 2) オブジーボ 360mg/body 生食(250mL) 1本 DIV 30分で 3) 生食(50mL) 1本 フリー 4) ボララミン(5mg) 1A デキサート(6.6mg) 3V ファモチジン(20mg) 1本 生食(50mL) 1本 DIV 5) パロノセトロン(0.75mg) 1V ホスアプレピタント(150mg) 1V DIV 30分で 6) パクリタキセル 200mg/m² 5%ブドウ糖(500mL) 1本 DIV 3時間で 7) カルボプラチン AUC=6 生食(250mL) 1本 DIV 1時間で 8) 生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY23~ 内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分				

レジメン名 (略号)

CBDCA+PTX+キイトルーダ***アルコール過敏患者に注意**

	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	パクリタキセル*	200mg/m ²	DIV	3時間	day 1
2	カルボプラチン	AUC=6	DIV	1時間	day 1
3	キイトルーダ	200mg/body	DIV	30分	day 1
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) アロキシ(0.75mg) 1 V プロイメンド(150mg) 1 V DIV 30分で 2) デキサート(6.6mg) 3 V ポララミン(5mg) 1 A ファモチジン(20mg) 1本 生食(50mL) 1本 DIV 3) 生食(50mL) 1本 フリー 4) キイトルーダ 200mg/body 生食 50mL 1本 DIV 30分で 5) 生食(50mL) 1本 フリー 6) パクリタキセル 200mg/m ² 5%ブドウ糖(500mL) 1本 DIV 3時間で 7) カルボプラチン AUC=6 生食(250mL) 1本 DIV 1時間で 8) 生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY2~ 内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分			

レジメン名 (略号)					
カルボプラチン+nabPTX+キイトルーダ					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	カルボプラチン	AUC=6	DIV	60分で	day1
2	アブラキサン	100mg/m ²	DIV	30分	day1、8、15
3	キイトルーダ	200mg/body	DIV	30分	day1
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		<p>DAY1 【フィルター付輸液セットを使用する】</p> <p>1) パロノセトロン 0.75mg 1袋 デキサート 6.6mg 1V ポラミン 5mg 1A ホスアプレピタント150mg 1V DIV 30分で</p> <p>2) 生食50mL 1本 DIV フラッシュ</p> <p>3) キイトルーダ 200mg/body 生食50mL 1本 DIV 30分で</p> <p>4) 生食50mL 1本 DIV フラッシュ</p> <p>5) アブラキサン 100mg/m² 生食 適宜 DIV 30分で</p> <p>6) カルボプラチン AUC=6 生食 250mL 1本 DIV 60分で</p> <p>7) 生食50mL 1本 DIV ルートフラッシュ用</p> <hr/> <p>牛車腎気丸 3包 毎食前 毎日</p> <p>メチコパール錠 3錠 分3 毎日</p> <hr/> <p>DAY2~</p> <p>内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分</p> <hr/> <p>DAY8、15</p> <p>1) デキサート 6.6mg 1V 生食50mL 1本 DIV 15分で</p> <p>2) アブラキサン 100mg/m² 生食 適宜 DIV 30分で</p> <p>3) 生食50mL 1本 DIV ルートフラッシュ用</p>			

レジメン名 (略号)					
カルボプラチン+nabPTX					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	カルボプラチン	AUC=6	DIV	60分で	day1
2	アブラキサン	100mg/m ²	DIV	30分	day1、8、15
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		<p>DAY1</p> <p>1) パロノセトロン 0.75mg 1袋 デキサート 6.6mg 1V ポラミン 5mg 1A ホスアブレピタント150mg 1V DIV 30分で</p> <p>2) アブラキサン 100mg/m² 生食 適宜 DIV 30分で</p> <p>3) カルボプラチン AUC=6 生食 250mL 1本 DIV 60分で</p> <p>4) 生食50mL 1本 DIV ルートラック用</p> <p>内服 牛車腎気丸 3包 分3食前 メチコバル500μg 3錠 分3食後 21日分</p> <p>DAY2~</p> <p>内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分</p> <hr/> <p>DAY8、15</p> <p>1) デキサート 6.6mg 1V 生食50mL 1本 DIV 15分で</p> <p>2) アブラキサン 100mg/m² 生食 適宜 DIV 30分で</p> <p>3) 生食50mL 1本 DIV ルートラック用</p>			

レジメン名 (略号)					
カルボプラチン+nabPTX+テセントリク					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	カルボプラチン	AUC=6	DIV	60分で	day1
2	アブラキサン	100mg/m ²	DIV	30分	day1、8、15
3	テセントリク	1200mg/body	DIV	30分	day1
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	4コース
1日の投与スケジュール 処方例	DAY1				
	【フィルター付きルート使用】				
	Rp.1	ポララミン 生理食塩液	1A 50mL	DIV	10分
	Rp.2	生理食塩液	50mL	DIV	
	Rp.3	テセントリク 生理食塩液	1200mg 250mL	DIV	初回60分 (30分まで短縮可)
	【側管からフィルター無しルートで投与】				
	Rp.4	パロノセトロン デキサート ホスアプレピタント	0.75mg 6.6mg 150mg	DIV	30分
	Rp.5	生理食塩液	50mL	DIV	
	Rp.6	アブラキサン 生理食塩液	100mg/m ² 適宜	DIV	30分で
	Rp.7	カルボプラチン 生理食塩液	AUC=6 250mL	DIV	60分で
	Rp.8	生理食塩液	50mL	DIV	
	DAY1～				
	内服	牛車腎気丸	3包/日	毎食前	毎日
内服	メチコパール錠	3錠/日	毎食後	毎日	
DAY2～4					
内服	デカドロン4mg	2錠/日	朝・夕	3日間	
内服	ファモチジン10mg	2錠/日	朝・夕	3日間	
DAY8・15					
Rp.1	デキサート 生理食塩液	6.6mg 50mL	DIV	15分	
Rp.2	アブラキサン 生理食塩液	100mg/m ² 適宜	DIV	30分で	
Rp.3	生理食塩液	50mL	DIV		

レジメン名 (略号)					
CBDCA+nabPTX+Bev					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	アバスチン	1.5mg/kg	DIV	90分で	day1
2	カルボプラチン	AUC=6	DIV	60分で	day1
3	アブラキサン	100mg/m ²	DIV	30分	day1、8、15
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		<p>DAY1</p> <p>1) パロノセトロン 0.75mg 1袋 デキサート 6.6mg 1V ポラミン 5mg 1A ホスアプレピタント150mg 1V DIV 15分で</p> <p>2) アバスチン 15mg/kg 生食 100mL 1本 DIV 初回90分 (30分まで短縮可)</p> <p>3) アブラキサン 100mg/m² 生食 適宜 DIV 30分で</p> <p>4) カルボプラチン AUC=6 生食 250mL 1本 DIV 60分で</p> <p>5) 生食50mL 1本 DIV ルートラック用</p> <p>内服 牛車腎気丸 3包 メチコバル錠 3錠 分3 21日分</p> <hr/> <p>DAY2~</p> <p>内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分</p> <hr/> <p>DAY8、15</p> <p>1) デキサート 6.6mg 1V 生食50mL 1本 DIV 15分で</p> <p>2) アブラキサン 100mg/m² 生食 適宜 DIV 30分で</p> <p>3) 生食50mL 1本 DIV ルートラック用</p>			

レジメン名 (略号)

カルボプラチン+ゲムシタピン

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	カルボプラチン	AUC=5	DIV	60分	day1
2	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DIV	30分	day1、8
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		<p>DAY1</p> <p>1) パロノセトロン0.75mg 1袋 デキサート 6.6mg 1V ポラミン 5mg 1A ホスアプレピタント150mg 1V DIV 30分で</p> <p>2) ゲムシタピン 1000mg/m² 5%ブドウ糖100mL 1本 DIV 30分で</p> <p>3) カルボプラチン AUC=5 生食 250mL 1本 DIV 60分で</p> <p>4) 生食50mL 1本 DIV ルートラック用</p> <hr/> <p>DAY2~</p> <p>内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分</p> <hr/> <p>DAY8、15</p> <p>1) デキサート 6.6mg 1V 生食50mL 1本 DIV 15分で</p> <p>2) ゲムシタピン 1000mg/m² 5%ブドウ糖100mL 1本 DIV 30分で</p> <p>3) 生食50mL 1本 DIV ルートラック用</p>			

レジメン名 (略号)					
カルボプラチン+S-1					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	カルボプラチン	AUC=5	DIV	60分で	day1
2	S1	体表面積に応じて	PO		day1~14
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 【アプレピタントカプセル125mg服用】 1) パロノセトロン 0.75mg 1袋 デキサート 6.6mg 1V ポララミン 5mg 1A DIV フリー 2) カルボプラチン AUC=5 生食 250mL 1本 DIV 60分で 3) 生食50mL 1本 DIV ルトワック用 ----- DAY2~ 内服アプレピタント(80mg) 1C 朝食後 1日分 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分			

レジメン名 (略号)

カルボプラチン+PEM+キイトルーダ

	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	DIV	10分	day 1
2	カルボプラチン	AUC=6	DIV	1時間	day 1
3	キイトルーダ	200mg/body	DIV	30分	day 1
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例	【投与前】 葉酸の投与：ペメトレキセド投与7日前よりパンピタン1gを連日経口投与 メチコバル注：ペメトレキセド投与7日前、投与期間中9週ごと1回1mg 筋注 * 葉酸、VB12ともに最終投与日から22日目まで投与				
	DAY1 【フィルター付輸液セットを使用する】 1) デキサート(8mg) 1 V ボララミン(5mg) 1本 ホスアプレピタント(150mg) 1 V パロノセトロン(0.75mg) 1 V DIV 30分で 2) 生食50mL 1本 DIV フラッシュ 3) キイトルーダ 200mg/body 生食100mL 1本 DIV 30分で 4) 生食50mL 1本 DIV フラッシュ 5) ペメトレキセド 500mg/m² 生食(50mL) 1本 DIV 10分で 6) カルボプラチン AUC=6 生食(250mL) 1本 1時間でDIV 7) 生食(50mL) 1本 フラッシュ				
DAY2~ デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分					

レジメン名 (略号)					
カルボプラチン+PEM+NIVO+IPI					
*アルコール過敏患者に注意					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	360mg/body	DIV	30分	day 1、22
2	ヤーボイ	1mg/kg	DIV	30分	day 1
3	ペメトレキセド	500mg/m ²	DIV	10分	day 1、22
4	カルボプラチン	AUC=6	DIV	1時間	day 1、22
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		42日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例	DAY1 フィルター付輸液セットを使用する 1) ボラミン(5mg) 1A デキサート(6.6mg) 1V ホスアプレピタント(150mg) 1V パロノセトロン(0.75mg) 1袋 DIV 30分で 2) 生食(50mL) 1本 フリー 3) オブジーボ 360mg/body 生食(100mL) 1本 DIV 30分で 4) 生食(50mL) 1本 DIV 30分で 5) ヤーボイ 1mg/kg 生食(50mL) 20mL DIV 30分で 6) 生食(50mL) 1本 DIV 30分で 7) ペメトレキセド 500mg/m² 生食(50mL) 1本 DIV 10分で 8) カルボプラチン AUC=6 生食(250mL) 1本 DIV 1時間で 9) 生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY2～ 内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分				
	DAY22 フィルター付輸液セットを使用する 1) ボラミン(5mg) 1A デキサート(6.6mg) 1V ホスアプレピタント(150mg) 1V パロノセトロン(0.75mg) 1袋 DIV 30分で 2) 生食(50mL) 1本 フリー 3) オブジーボ 360mg/body 生食(100mL) 1本 DIV 30分で 4) 生食(50mL) 1本 DIV 30分で 5) ペメトレキセド 500mg/m ² 生食(50mL) 1本 DIV 10分で 6) カルボプラチン AUC=6 生食(250mL) 1本 DIV 1時間で 7) 生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY23～ 内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分				

レジメン名 (略号)					
カルボプラチン+ペメトレキセド					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	DIV	10分	day 1
2	カルボプラチン	AUC=6	DIV	1時間	day 1
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		【投与前】 葉酸の投与：ペメトレキセド投与7日前よりパンピタン1gを連日経口投与 メチコバル注：ペメトレキセド投与7日前、投与期間中9週ごと1回1mg 筋注 *葉酸、VB12ともに最終投与日から22日目まで投与			
		DAY1 1) デキサート(8mg) 1V ボラミン(5mg) 1本 ホスアプレピタント(150mg) 1V パロノセトロンh(0.75mg) 1袋 30分でDIV 2) ペメトレキセド 500mg/m ² 生食(50mL) 1本 10分でDIV 3) カルボプラチン AUC=6 生食(250mL) 1本 1時間でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY2~ デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分			

レジメン名 (略号)

カルボプラチン+ペメトレキセド+アバスチン

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	アバスチン	15mg/kg	DIV	90分(30分まで短縮可)	day 1
2	ペメトレキセド	500mg/m ²	DIV	10分	day 1
3	カルボプラチン	AUC=6	DIV	1時間	day 1
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例	<p>【投与前】 葉酸の投与：ペメトレキセド投与7日前よりパンピタン1gを連日経口投与 メチコパール注：ペメトレキセド投与7日前、投与期間中9週ごと1回1mg 筋注 *葉酸、VB12ともに最終投与日から22日目まで投与</p> <p>1) デキサート(6.6mg) 1V ポラミン(5mg) 1本 パロノセトロン(0.75mg) 1袋 ホスアプレピタント(150mg) 1V DIV 30分で</p> <p>2) アバスチン 15mg/kg 生食 100mL 1本 DIV 90分で(30分まで短縮可)</p> <p>3) ペメトレキセド 500mg/m² 生食(50mL) 1本 DIV 10分で</p> <p>4) カルボプラチン AUC=6 生食(250mL) 1本 DIV 1時間で</p> <p>5) 生食(50mL) 1本 フラッシュ</p> <p>DAY2～ 内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分</p>				

レジメン名 (略号)					
カルボプラチン+カンプト					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	カルボプラチン	AUC=5	DIV	60分	day1
2	カンプト	60mg/m ²	DIV	90分	day1、8、15
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1			
		1) パロノセトロン 0.75mg 1袋 ブスコパン 20mg 1A デキサート 6.6mg 1V ホスアプレピタント 150mg 1V ポラミン 5mg 1A DIV 15分で			
		2) 生食 50mL 1本 DIV フラッシュ			
		3) カンプト 60mg/m ² 生食 250mL 1本 DIV 90分で			
		4) カルボプラチン AUC=5 生食 250mL 1本 DIV 60分で			
		5) 生食 50mL 1本 DIV ルートフラッシュ用			
		DAY2~			
		デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分			
		DAY8、15			
		1) デキサート 6.6mg 1V ブスコパン20mg 1A パロノセトロン0.75mg 1袋 DIV 15分で			
		2) カンプト 60mg/m ² 生食 250mL 1本 DIV 90分で			
		3) 生食50mL 1本 DIV ルートフラッシュ用			
		DAY9、16~			
		内服 デカドロン(4mg) 2錠 ファモチジン(10mg) 2錠 分2 3日分			

レジメン名 (略号)					
ペメトレキセド+キイトルーダ【維持療法】					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	DIV	10分	day 1
2	キイトルーダ	200mg/body	DIV	30分	day1
3					
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		【投与前】			
		葉酸の投与：ペメトレキセド投与7日前よりパンピタン1gを連日経口投与 メチコバル注：ペメトレキセド投与7日前、投与期間中9週ごと1回1mg 筋注 ＊葉酸、VB12ともに最終投与日から22日目まで投与			
		【フィルター付輸液セットを使用する】			
		1) ポララミン(5mg) 1本 デキサート(6.6mg) 1V 生食 50mL 1本 15分で DIV			
		2) 生食50mL 1本 DIV フラッシュ			
		3) キイトルーダ 200mg/body 生食50mL 1本 DIV 30分で			
		4) 生食50mL 1本 DIV フラッシュ			
		5) ペメトレキセド 500mg/m² 生食(50mL) 1本 10分でDIV			
		6) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)					
PEM+Bev (維持療法)					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アバスタチン	15mg/kg	DIV	90分(30分まで短縮可)	day 1
2	ペメトレキセド	500mg/m ²	DIV	10分	day 1
3					
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		<p>【投与前】</p> <p>葉酸の投与：ペメトレキセド投与7日前よりパンピタン1gを連日経口投与 メチコパール注：ペメトレキセド投与7日前、投与期間中9週ごと1回1mg 筋注 *葉酸、VB12とともに最終投与日から22日目まで投与</p> <p>1) デキサート(6.6mg) 1 V 生食(50mL) 1本 DIV 30分で</p> <p>2) アバスタチン 15mg/kg 生食 100mL 1本 DIV 90分で(30分まで短縮可)</p> <p>3) ペメトレキセド 500mg/m² 生食(50mL) 1本 DIV 10分で</p> <p>4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ</p>			

レジメン名 (略号)					
キイトルーダ					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	キイトルーダ	200mg/Body	DIV	30分	day 1
2	または	400mg/Body	DIV	30分	day 1
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		200mg21日毎または 400mg42日毎	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する			
		1) ポラミン(5mg)	1 A		
		生食(50mL)	1本	10分でDIV	
		2) 生食(50mL)	1本	フラッシュ	
		3) キイトルーダ	200 or 400mg/Body		
生食(50mL)	1本	30分ですてDIV			
4) 生食(50mL)	1本	フラッシュ			

レジメン名 (略号)

テセントリク

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	テセントリク	1200mg/Body	DIV	初回60分 (30分まで短縮可)	day 1
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コース までの期間) 休薬の規定	21日間		総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例	フィルター付輸液セットを使用する 1) ポラミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 3) テセントリク 1200mg/Body 生食(250mL) 1本 1時間でDIV(30分まで短縮可) 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ				

レジメン名 (略号)					
オブジーボ					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	240mg/Body	DIV	30分	day 1
2	または	480mg/Body	DIV	30分	day 1
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		240mg14日毎、または 480mg28日毎	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) ポララミン(5mg) 1A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 3) オブジーボ 240mg(または480mg)/Body 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)

オブジーボ(2週毎)+ヤーボイ

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	240mg/body	DIV	30分	day 1、15、29
2	ヤーボイ	1mg/kg	DIV	30分	day 1
3					
4					
5					

1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定	42日間	総コース数	
--------------------------	------	-------	--

1日の投与スケジュール
処方例

DAY1			
フィルター付輸液セットを使用する			
1) ボララミン(5mg)	1 A		
生食(50mL)	1本	フリー	
2) 生食(50mL)	1本	フリー	
3) オブジーボ	240mg/body		
生食(100mL)	1本	DIV	30分で
3) 生食(50mL)	1本	フリー	
4) ヤーボイ	1mg/kg		
生食(50mL)	1本	DIV	30分で
5) 生食(50mL)	1本	フラッシュ	
DAY15、29			
フィルター付輸液セットを使用する			
1) ボララミン(5mg)	1 A		
生食(50mL)	1本	フリー	
2) 生食(50mL)	1本	フリー	
3) オブジーボ	240mg/body		
生食(100mL)	1本	DIV	30分で
3) 生食(50mL)	1本	フリー	

レジメン名 (略号)

オブジーボ(3週毎)+ヤーボイ

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	360mg/body	DIV	30分	day1、22
2	ヤーボイ	1mg/kg	DIV	30分	day1
3					
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		42日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例	DAY1 フィルター付輸液セットを使用する 1) ポララミン(5mg) 1A 生食(50mL) 1本 フリー 2) 生食(50mL) 1本 フリー 3) オブジーボ 360mg/body 生食(100mL) 1本 DIV 30分で 生食(50mL) 1本 フリー 4) ヤーボイ 1mg/kg 生食(50mL) 1本 DIV 30分で 5) 生食(50mL) 1本 フラッシュ				
	DAY22 フィルター付輸液セットを使用する 1) ポララミン(5mg) 1A 生食(50mL) 1本 フリー 2) 生食(50mL) 1本 フリー 3) オブジーボ 360mg/body 生食(100mL) 1本 DIV 30分で 3) 生食(50mL) 1本 フリー				

レジメン名 (略号)					
イミフィンジ					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	イミフィンジ	10mg/kg	DIV	60分	day 1
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		14日	総コース数	12ヶ月間 (26コース)	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) ポララミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 3) イミフィンジ 10mg/kg 生食(100mL) 1本 60分でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)

ドセタキセル【3週毎】

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ドセタキセル	60mg/m ²	DIV	1時間	day 1
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) 生食 50mL 1本 テキサート 6.6mg 1V 全開で DIV 2) ドセタキセル 60mg/m² 生食 250mL 1本 1時間で DIV 3) 生食 50mL 1本 フリー			

レジメン名 (略号)

ナベルピン単独【①⑧】 25mg/m²

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ナベルピン (ピルピソ)	25mg/m ²	DIV	5分	day 1、8
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) 生食 50mL 1本 2) ナベルピン 25mg/m ² 生食(50mL) 1本 5分でDIV 3) デキサート(6.6mg) 1V 生食(100mL) 1本 フリー-DIV			

レジメン名 (略号)

ゲムシタピン単独【①⑧⑮】 3週投与1週休薬

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DIV	30分	day1、8、15
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート 6.6mg 1V 生食(50mL) 1本 DIV 2) ゲムシタピン 1000mg/m² 5%ブドウ糖 100mL 1本 30分かけてDIV 3) 生理食塩液 50mL 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)

パクリタキセル【Weekly】**※アルコール過敏患者に注意**

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	パクリタキセル*	80mg/m ²	DIV	1時間	day 1, 8, 15
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		*フィルター付輸液セットを使用 内服薬 レスタミン錠 5錠 1) デキサート(6.6mg) 1V ファモチジン(20mg) 1本 生食(50mL) 1本 全開でDIV 2) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 3) パクリタキセル 80mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 1時間でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フリー			

レジメン名 (略号)					
アブラキサン【Weekly】					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	アブラキサン	100mg/m ²	DIV	30分	day 1, 8, 15
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間			
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート(6.6mg) 1 V 生食(50mL) 1本 フリーでDIV 2) アブラキサン 100mg/m ² 生食 適宜 30分でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フリーでDIV 内服薬 牛車腎気丸、メチコバル錠などを服用			

レジメン名 (略号)

サイラムザ+ゲフィチニブorエルロチニブ

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	サイラムザ(ラムシマブ)	10mg/kg	DIV	初回1時間 (30分まで短縮可)	day 1
2	ゲフィチニブ錠	250mg/day	PO		
	またはタルセバ錠	150mg/day	PO		
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		14日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		<p>*フィルター付輸液セットを使用</p> <p>DAY1</p> <p>1) ポララミン5mg 1V 生食 50mL 1本 全開でDIV</p> <p>2) サイラムザ 10mg/kg 生食 250mL 1本 1時間でDIV</p> <p>3) 生食 50mL 1本 フリー</p>			